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Wakacje z Biblioteką 2024 — relacja z filii
Magdalena

 

Jak twórczo i aktywnie spędzić czas? Odpowiedź na to pytanie znają uczestnicy zajęć, które odbyły się w filii
Magdalena w ramach akcji „Wakacje z Biblioteką 2024”.

W naszej wakacyjnej ofercie nie było miejsca na nudę. Było zarówno wesoło i kolorowo, jak kreatywnie i edukacyjnie.
Nie mogło zabraknąć zajęć plastycznych. Mali artyści wyposażeni w różnorodne i wielobarwne akcesoria wyczarowali
łąkę pełną owadów, zielone ufoludki, ptaszki, sympatyczne stworki, ośmiornicę a nawet… apetyczne lody (niestety w
wersji nie do zjedzenia). Rozmawialiśmy o trudnych emocjach i dowiedzieliśmy się jak zapanować nad złością w czasie
kłótni — przydatnym gadżetem okazał się wykonany własnoręcznie gniotek. Nieodłącznymi i niezawodnymi
towarzyszami naszych wakacyjnych spotkań byli książkowi bohaterzy. W publikacji pt. Zabawny ptaszek dzieci
odnalazły odpowiedź na pytanie dlaczego warto być sobą. Wilk, który bał się własnego cienia, dodał odwagi i nauczył
jak pokonać swój lęk. Uczestnikom zajęć przypomnieliśmy, jak ważna jest dbałość o bezpieczeństwo swoje i innych
nie tylko w domu, ale i na dworze. Poznaliśmy przepisy ruchu drogowego i wykorzystaliśmy je w praktyce, tworząc
znaki drogowe i pojazdy, które poruszały się po wyrysowanych ulicach. Warzywa i owoce to niezbędny składnik naszej
diety, warto po nie sięgać cały rok, aby nie było nudno można z nich przygotować warzywne cudaki. O tym, że należy
dbać o swoją okolicę i segregować śmieci powinien pamiętać każdy z nas. Czy wszystko nadaje się do kosza? Wcale
nie! Część śmieci można wykorzystać w duchu zero waste i zaprojektować niepowtarzalne zabawki, np.
stworki-potworki, zwierzątka, owady czy pojazdy — wszak dziecięca wyobraźnia nie zna granic.

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za wspólnie spędzony czas i aktywny udział w zajęciach. Zapraszamy
za rok na kolejne wakacyjne spotkania!
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